






Dodávateľ Švrček Vladimír Hlavná 34 900 27 Bernolákovo SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00180271 DIČ: 1020174242 zeleziarstvosvrcek@centrum.sk		Faktúra č. 082011 Objednávka č. Dodací list č.
Vystavil Švrčkova Tel: 02/45 994 778 Fax: 02/45 650 785 zeleziarstvosvrcek@centrum.sk Odberateľ DETSKÝ DOMOV NÁDEJ Trnavská 62 900 27 Bernolákovo IČO: 00180271 DIČ:		DETSKÝ DOMOV NÁDEJ TRNÁVSKÁ 62 900 27 BERNOLÁKOVO 
		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 07.03.2011 07.03.2011 21.03.2011
		Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Osobný odber Konštantný symbol 0008 Banka  Pobočka Bratislava Číslo účtu  SWIFT  IBAN  Dod. a plat. podm.

72/11
6.3.2011
6/1/2011
11

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Sanitárny silikón	20	1,00	ks	2,80		2,80	2,80
2		WC-flexi prípoj	20	1,00	ks	4,86		4,86	4,86
3		Napúšťacie zariadenie	20	1,00	ks	4,63		4,63	4,63
4		Konope	20	1,00	ks	2,37		2,37	2,37
5		Tesnenie	20	10,00	ks	0,06		0,06	0,58
6		Sada skrutiek k WC	20	2,00	ks	0,44		0,44	0,88
7		Štarter neon	20	10,00	ks	0,23		0,23	2,25
8		Žiarovka E 27 150W	20	1,00	ks	0,97		0,97	0,97
9		Vypúšťacie zariadenie A2000	20	1,00	ks	11,45		11,45	11,45
10		Skrutky k WC nádobke	20	2,00	ks	0,86		0,86	1,72
11		Zadlabací zámok	20	1,00	ks	4,80		4,80	4,80
12		Vrták do kovu 3mm	20	4,00	ks	0,33		0,33	1,33
13		Vrták do kovu 4mm	20	4,00	ks	0,43		0,43	1,70
14		Vrták do kovu 5mm	20	4,00	ks	0,60		0,60	2,40
15		Vrták do kovu 6mm	20	3,00	ks	0,68		0,68	2,05
16		Duvilax expres	20	2,00	ks	1,57		1,57	3,13
17		Vypínač č 6	20	1,00	ks	1,99		1,99	1,99
18		Skrutka 6/70	20	10,00	ks	0,06		0,06	0,58
19		Podložka 6mm	20	10,00	ks	0,02		0,02	0,17
20		Skrutka M6/60	20	2,00	ks	0,05		0,05	0,10
21		Kľúč imbus č4	20	1,00	ks	0,58		0,58	0,58
22		DETSKÝ DOMOV NÁDEJ	20	1,00	ks	4,75		4,75	4,75
23		BERNOLÁKOVO	20	1,00	ks	2,91		2,91	2,91

Došlo dňa: <i>11.3.11</i>	Registratúrna značka:	Základ pre DPH: 20 %	60,00
Ev. číslo záznamu: <i>72/11</i>		Základ pre DPH: 10 %	
Číslo spisu:		Celková suma bez DPH:	60,00
Prílohy:	Vybavuje: <i>11</i>	DPH: 20 %	12,00
		DPH: 10 %	
		Centové vyrovnanie:	0,00
		Celková fakturovaná suma: EUR	72,00